吸収分割公告

令和５年１月２０日

債権者各位

東京都中野区野方四丁目４４番１０号

クボデラ株式会社

代表取締役 窪寺 伸浩

当社は、吸収分割により株式会社クボデラ（住所：東京都中野区野方四丁目４４番１１

号）の不動産賃貸事業に関して有する権利義務を承継することにいたしました。

この会社分割に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さ

い。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

【当社】

https://kubodera.co.jp/

【株式会社クボデラ】

下記のとおりです。

金     額
20,083

資 の 213,125
233,208
36,851
4,510

191,846
10,000

181,846
14,500

167,346
(38,199)
233,208

第７２期決算公告
令和５年１月２０日

貸借対照表の要旨
 (令和４年７月３１日現在)       (単位:    千円)

流 動 負 債
合 計

東京都中野区野方四丁目４４番１１号
株式会社クボデラ

代表取締役　窪寺 伸浩

流 動 資 産
固 定 資 産

科          目

純

資

産

の

部
合 計

負

債

及

び

固 定 負 債
株 主 資 本

( う ち 当 期 純 損 失 )

そ の 他 利 益 剰 余 金

資 本 金

利 益 準 備 金
利 益 剰 余 金

	電子公告.pdf
	⑥電子公告と合体すること決算公告